

**РЕПУБЛИЧКИ ФОНД
ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ**
08/2 Број: 404-1-61/16-38
4.1.2016. године
Јована Мариновића бр.2
Београд

На основу члана 108. и и члана 109. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15), члана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање ("Службени гласник РС" бр. 81/2011, 57/2012, 89/2012, 1/2013, 32/2013 и 23/2015) и Извештаја о стручној оцени понуда бр. 404-1-61/16-35 од 28.12.2016. године, Директор Републичког фонда за здравствено осигурање доноси

ОДЛУКУ
У ЈАВНОЈ НАБАВЦИ
УГРАДНИ МАТЕРИЈАЛ У КАРДИОХИРУРГИЈИ ЗА ПАРТИЈЕ:
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24 и 25
Бр. ЈН 404-1-110/16-61

САДРЖАЈ

Диспозитив одлуке	3
О б р а з л о ж е њ е.....	4
I. Подаци о наручиоцу	4
II. Подаци о јавној набавци	4
III. Основни подаци о понуђачима.....	5
IV. Стручна оцена понуда	7
1. INTREX D.O.O.....	7
2. DIJAMED D.O.O.....	8
3. MAC S MEDICAL SEE D.O.O.....	9
4. ECOTRADE BG D.O.O.	10
5. AUSTROLINE D.O.O.	11
6. GOSPER D.O.O.	13
7. DENTA BP PHARM D.O.O.	16
8. DENTA BP PHARM D.O.O. И AUSTROLINE D.O.O.....	19
9. BIMED D.O.O.	20
V. Одбијене понуде	23
VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање	24
VII. Разлог за обуставу поступка	28
VIII. Предлог комисије.....	28
IX. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ	29

Диспозитив одлуке

I Закључује се оквирни споразум за јавну набавку уградног материјала у кардиохирургији, број 404-1-110/16-61, са следећим понуђачима по партијама:

Редни број	Предмет набавке	Назив понуђача	Седиште понуђача
1	Механичка митрална валвула No 25-33	Заједничка понуда Denta BP Pharm d.o.o. и Austroline d.o.o.	Ул. Јужни булевар 19 и Ул Толстојева 20 А, Београд
2	Механичка митрална валвула No 35	Gosper d.o.o.	Омладинских бригада 86 П, Београд
3	Механичка аортна валвула No 17	Denta BP Pharm d.o.o.	Ул. Јужни булевар 19, Београд
4	Механичка аортна валвула No 19-29	Gosper d.o.o.	Омладинских бригада 86 П, Београд
5	Механичка нископрофилна аортна валвула No 19-29	Bimed d.o.o.	Ул. Сазонова 3, Београд
6	Механичка аортна валвула за супра-ануларну позицију	Gosper d.o.o.	Омладинских бригада 86 П, Београд
7	Механичка аортна валвула са тубуларним графтом	Denta BP Pharm d.o.o.	Ул. Јужни булевар 19, Београд
8	Механичка аортна валвула са валсалва графтом	Austroline d.o.o.	Ул Толстојева 20 А, Београд
9	Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од залиска свиње	Gosper d.o.o.	Омладинских бригада 86 П, Београд
10	Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од говеђег перикарда	Gosper d.o.o.	Омладинских бригада 86 П, Београд
11	Биолошка стентирана валвула за митралну позицију	Gosper d.o.o.	Омладинских бригада 86 П, Београд
12	Биолошка валвула без стента за аортну позицију	Denta BP Pharm d.o.o.	Ул. Јужни булевар 19, Београд
13	Митрални прстен 3D конструкције, ригидни за реконструкцију исхемијске митралне регургитације No 26-34	Gosper d.o.o.	Омладинских бригада 86 П, Београд
14	Митрални ригидни и/или семиригидни прстен за реконструкцију дегенеративне митралне регургитације No 26-36	Gosper d.o.o.	Омладинских бригада 86 П, Београд
15	Митрални ригидни и/или семиригидни прстен за реконструкцију дегенеративне митралне регургитације No 38-40	Gosper d.o.o.	Омладинских бригада 86 П, Београд
16	Митрални ригидни полупрстен No 26-36	Bimed d.o.o.	Ул. Сазонова 3, Београд
17	Митрални прстен прилагођен за одређивање дужине вештачких PTFE хорди No 26-38	Denta BP Pharm d.o.o.	Ул. Јужни булевар 19, Београд
18	Трикуспидни прстен	Bimed d.o.o.	Ул. Сазонова 3, Београд
19	Тубуларни графтови	Intrex d.o.o.	Ул. Далматинска 17, Нови Сад
20	Валсалва графтови	Intrex d.o.o.	Ул. Далматинска 17, Нови Сад
21	Квадрифуркациони графт за торакалну аорту	Austroline d.o.o.	Ул Толстојева 20 А, Београд
23	Дакронски patch	Dijamed d.o.o.	Ул. Булевар Зорана Ђинђића бр. 105/19 Београд
25	Биолошки говеђи перикардни patch	Gosper d.o.o.	Омладинских бригада 86 П, Београд

II Обуставља се отворени поступак јавне набавке уградног материјала у кардиохирургији, број ЈН 404-1-110/16-61, за следеће партију:

Партија	Назив партије	Јединица мере	Количина	Процењена јединична цена	Процењена вредност
24	Тефлонски PTFE felt	комад	100	50.000,00	5.000.000,00

Образложење

I. Подаци о наручиоцу

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање
2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд
3. Интернет страница наручиоца: www.javn nabavke.rfzo.rs
4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање

Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, је спровео поступак јавне набавке и закључује оквирни споразум, док ће појединачне уговоре о јавној набавци закључивати здравствене установе из Плана мреже здравствених установа.

II. Подаци о јавној набавци

1. Врста предмета јавне набавке: Добра
2. Предмет јавне набавке, ознака из општег речника набавке и процењена вредност набавке:

Предмет јавне набавке уградног материјала у кардиохирургији обликован је у 25 партија и то:

Партија	Назив партије	Јединица мере	Количина	Процењена јединична цена	Процењена вредност
1	Механичка митрална валвула No 25-33	комад	350	59.500,00	20.825.000,00
2	Механичка митрална валвула No 35	комад	10	59.500,00	595.000,00
3	Механичка аортна валвула No 17	комад	15	59.500,00	892.500,00
4	Механичка аортна валвула No 19-29	комад	125	59.500,00	7.437.500,00
5	Механичка нископрофилна аортна валвула No 19-29	комад	535	59.500,00	31.832.500,00
6	Механичка аортна валвула за супра-ануларну позицију	комад	80	60.000,00	4.800.000,00
7	Механичка аортна валвула са тубуларним графтом	комад	100	130.000,00	13.000.000,00
8	Механичка аортна валвула са валсалва графтом	комад	25	143.800,00	3.595.000,00
9	Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од залиска свиње	комад	150	81.500,00	12.225.000,00
10	Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од говеђег перикарда	комад	25	166.000,00	4.150.000,00
11	Биолошка стентирана валвула за митралну позицију	комад	30	81.500,00	2.445.000,00
12	Биолошка валвула без стента за аортну позицију	комад	10	195.000,00	1.950.000,00
13	Митрални прстен 3D конструкције, ригидни за реконструкцију исхемијске митралне регургитације No 26-34	комад	90	30.700,00	2.763.000,00
14	Митрални ригидни и/или семиригидни прстен за реконструкцију дегенеративне митралне регургитације No 26-36	комад	170	30.700,00	5.219.000,00

15	Митрални ригидни и/или семиригидни прстен за реконструкцију дегенеративне митралне регургитације No 38-40	комад	15	31.600,00	474.000,00
16	Митрални ригидни полупрстен No 26-36	комад	35	30.700,00	1.074.500,00
17	Митрални прстен прилагођен за одређивање дужине вештачких PTFE хорди No 26-38	комад	20	78.000,00	1.560.000,00
18	Трикуспидни прстен	комад	50	33.500,00	1.675.000,00
19	Тубуларни графтови	комад	195	23.000,00	4.485.000,00
20	Валсалва графтови	комад	23	79.000,00	1.817.000,00
21	Квадрифуркациони графт за торакалну аорту	комад	5	140.000,00	700.000,00
22	Биолошки patch од екстрацелуларног матрикса				
ставка 1	Биолошки patch од екстрацелуларног матрикса, димензија 4x7 cm	комад	10	158.720,00	1.587.200,00
ставка 2	Биолошки patch од екстрацелуларног матрикса, димензија 7x10 cm	комад	2	187.240,00	374.480,00
ставка 3	Биолошки patch од екстрацелуларног матрикса, димензија 7x15 cm	комад	10	207.400,00	2.074.000,00
23	Дакронски patch	комад	35	19.900,00	696.500,00
24	Тефлонски PTFE felt	комад	100	50.000,00	5.000.000,00
25	Биолошки говеђи перикардни patch	комад	40	42.260,00	1.690.400,00
Укупна процењена вредност					134.937.580,00

Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000– фармацеутски производи

3. Редни број јавне набавке: 404-1-110/16-61

4. Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

5. Процењена вредност јавне набавке без урачунатог ПДВ-а: 134.937.580,00 динара

III. Основни подаци о понуђачима

Благовремено, тј. до дана 21.12.2016. године, до 11:00 часова, Наручиоцу су пристигле понуде следећих понуђача:

Р.Б.	Назив понуђача	Адреса	Датум пријема	Сат
1	Intrex d.o.o.	Ул. Далматинска 17, Нови Сад	20.12.2016.	12:38
2	Dijamed d.o.o.	Ул. Булевар Зорана Ђинђића бр. 105/19 Београд	20.12.2016.	13:58
3	Mac S Medical SEE d.o.o.	Ул. Моравска бр. 3, Вршац	21.12.2016.	09:20
4	Ecotrade BG d.o.o.	Ул. Страхињића бана 3, Ниш	21.12.2016.	09:24
5	Austroline d.o.o.	Ул. Толстојева 20 А, Београд	21.12.2016.	9:51
6	Gosper d.o.o.	Омладинских бригада 86 П, Београд	21.12.2016.	10:00
7	Denta BP Pharm d.o.o.	Ул. Јужни булевар 19, Београд	21.12.2016.	10:06
8	Заједничка понуда Denta BP Pharm d.o.o. и Austroline d.o.o.	Ул. Јужни булевар 19 и Ул. Толстојева 20 А, Београд	21.12.2016.	10:08
9	Bimed d.o.o.	Ул. Сазонова 3, Београд	21.12.2016.	10:20

Укупан број поднетих понуда: 9

Број понуда по партијама:

Број партије	Назив партије	Број понуда
1	Механичка митрална валвула No 25-33	3
2	Механичка митрална валвула No 35	1
3	Механичка аортна валвула No 17	2
4	Механичка аортна валвула No 19-29	3
5	Механичка нископрофилна аортна валвула No 19-29	3
6	Механичка аортна валвула за супра-ануларну позицију	4
7	Механичка аортна валвула са тубуларним графтом	3
8	Механичка аортна валвула са валсалва графтом	2
9	Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од залиска свиње	2
10	Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од говеђеј перикарда	2
11	Биолошка стентирана валвула за митралну позицију	2
12	Биолошка валвула без стента за аортну позицију	2
13	Митрални прстен 3D конструкције, ригидни за реконструкцију исхемијске митралне регургитације No 26-34	2
14	Митрални ригидни и/или семиригидни прстен за реконструкцију дегенеративне митралне регургитације No 26-36	3
15	Митрални ригидни и/или семиригидни прстен за реконструкцију дегенеративне митралне регургитације No 38-40	1
16	Митрални ригидни полупрстен No 26-36	1
17	Митрални прстен прилагођен за одређивање дужине вештачких PTFE хорди No 26-38	1
18	Трикуспидни прстен	2
19	Тубуларни графтови	3
20	Валсалва графтови	1
21	Квадрифуркациони графт за торакалну аорту	2
22	Биолошки patch од екстрацелуларног матрикса	1
23	Дакронски patch	1
24	Тефлонски PTFE felt	0
25	Биолошки говеђи перикардни patch	2

IV. Стручна оцена понуда

1. INTREX D.O.O.

Број под којим је понуда заведена: 404-1-61/16-22

Редни број понуде: 1

Назив понуђача: **Intrex d.o.o.**

Понуда број Т-104/2016 од 12.12.2016.

Понуђач је поднео понуду: самостално

Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 19, 20 и 21

I – Парт- ија	II – Предмет набавке	III - Заштићени назив понуђеног добра и каталожки број	IV - Произвођач	V - Јединица мере	VI - Количина	VII - Јединична цена	VIII - Укупна цена без ПДВ-а	IX - Стопа ПДВ-а	X – Износ ПДВ-а	XI – Укупна цена са ПДВ-ом
19	Тубуларни графтови	Gelweave straight Kat.br.: 733006, 733008, 733010, 733012, 733014, 733016, 732518, 732520, 732522, 732524, 732526, 732528, 734030, 734032	Vascutek Ltd., a Terumo Company, Škotska	комад	195	17.890,00	3.488.550,00 din.	10%	348.855,00 din.	3.837.405,00 din.
20	Валсалва графтови	Gelweave Valsalva Kat. br.: 730026ADP, 730028ADP, 730030ADP, 730032ADP	Vascutek Ltd., a Terumo Company, Škotska	комад	23	79.000,00	1.817.000,00 din.	10%	181.700,00 din.	1.998.700,00 din.
21	Квадрифурк а-циони графт за торакалну аорту	Gelweave Plexus Kat. br.: 73221088/8, 73241088/8, 73261088/8, 73281088/8, 73301088/8, 73321088/8, 73341088/8	Vascutek Ltd., a Terumo Company, Škotska	комад	5	140.000,00	700.000,00 din.	10%	70.000,00 din.	770.000,00 din.
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а									6.005.550,00 din.	
ИЗНОС ПДВ-а									600.555,00 din.	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом									6.606.105,00 din.	

Рок испоруке износи 24 сата од пријема писменог захтева купца.

Рок важења понуде је 100 дана од дана отварања понуда.

Понуђач је исказао трошкове припреме понуде у износу од 50,00 динара без ПДВ-а.

Понуђач је доставио решење о упису понуђача у регистар понуђача, који води АПР, и то Решење бр. БПН 846/2013 од 28.10.2013. године.

Комисија је на интернет страници Агенције за привредне регистре утврдила је да је понуђач INTREX d.o.o. уписан у регистар понуђача и да је регистрација активна.

Приликом оцене достављене понуде, Комисија је на интернет страници Народне банке Србије <http://www.nbs.rs> утврдила да именовани понуђач нема евидентираних дана неликвидности за тражени период и на интернет страници Агенције за привредне регистре, <http://www.apr.gov.rs> утврдила да именовани понуђач није у поступку стечаја или ликвидације.

Комисија је констатовала да је достављена понуда понуђача Intrex d.o.o. прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), за све партије.

2. DIJAMED D.O.O.

Број под којим је понуда заведена: 404-1-61/16-23

Редни број понуде: 2

Назив понуђача: **Dijamed d.o.o.**

Понуда 324 од 14.12.2016. године

Понуђач је поднео понуду: самостално

Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 19 и 23

I – Парт- ија	II - Предмет набавке	III - Заштићени назив понуђеног добра и каталожки број	IV - Произвођач	V - Јединица мере	VI - Количина	VII - Јединична цена	VIII – Укупна цена без ПДВ-а	IX - Стопа ПДВ-а	X – Износ ПДВ-а	XI – Укупна цена са ПДВ-ом
19	Тубуларни графтови	INTERGARD Woven Vascular Prosthesis, Tip: Straight IGW00xx-30	InterVascular SAS, Francuska	комад	195	19.820,00	3.864.900,00 din.	10%	386.490,00 din.	4.251.390,00 din.
23	Дакронски patch	HEMAPATCH Woven Vascular Patch HEW50/50P, HEW75/75P, HEW 100/100P	InterVascular SAS, Francuska	комад	35	19.000,00	665.000,00 din.	10%	66.500,00 din.	731.500,00 din.
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а										4.529.900,00 din.
ИЗНОС ПДВ-а										452.990,00 din
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом										4.982.890,00 din.

Рок испоруке износи 36 сати од пријема писменог захтева купца.

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда.

Понуђач је као саставни део своје понуде доставио попуњен образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове припремања понуде.

Понуђач је доставио решење о упису понуђача у регистар понуђача, који води АПР, и то Решење бр. БПН 314/2013 од 26.09.2013. године.

Комисија је на интернет страници Агенције за привредне регистре утврдила је да је понуђач **Dijamed d.o.o.** уписан у регистар понуђача и да је регистрација активна.

Приликом оцене достављене понуде, Комисија је на интернет страници Народне банке Србије <http://www.nbs.rs> утврдила да именовани понуђач нема евидентираних дана неликвидности за тражени период и на интернет страници Агенције за привредне регистре, <http://www.apr.gov.rs/> утврдила да именовани понуђач није у поступку стечаја или ликвидације.

Комисија је констатовала да је достављена понуда понуђача **Dijamed d.o.o.** прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), за све партије.

3. MAC S MEDICAL SEE D.O.O.

Број под којим је понуда заведена: 404-1-61/16-24

Редни број понуде: 3

Назив понуђача: **Mac S Medical SEE d.o.o.**

Понуда број 09/2016 од 19.12.2016. године

Понуђач је поднео понуду: самостално

Понуђач је поднео понуду за следећу партију: 22

I – Парт- ија	II - Предмет набавке	III - Заштићени назив понуђеног добра и каталожки број	IV - Произвођач	V – Јединица мере	VI – Количина	VII – Јединична цена	VIII – Укупна цена без ПДВ-а	IX - Стопа ПДВ-а	X – Износ ПДВ-а	XI – Укупна цена са ПДВ-ом
	Биолошки patch од екстрацелуларног матрикса									
22	Ставка 1 - Биолошки patch од екстрацелуларног матрикса, димензија 4x7 cm	CorMatrix ECM for Cardiac Tissue Repair, CMCV-004-401	CorMatrix Cardiovascular Inc.	комад	10	158.720,00	1.587.200,00 din.	10%	158.720,00 din.	1.745.920,00 din.
	Ставка 2 - Биолошки patch од екстрацелуларног матрикса, димензија 7x10 cm	CorMatrix ECM for Pericardial Closure, CMCV-003-401	CorMatrix Cardiovascular Inc.	комад	2	187.240,00	374.480,00 din.	10%	37.448,00 din.	411.928,00 din.
	Ставка 3 - Биолошки patch од екстрацелуларног матрикса, димензија 7x15 cm	CorMatrix ECM for Pericardial Closure, CMCV-003-402	CorMatrix Cardiovascular Inc.	комад	10	207.400,00	2.074.000,00 din.	10%	207.400,00 din.	2.281.400,00 din.
	УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 22							4.035.680,00 din.		403.568,00 din.
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а									4.035.680,00 din.	
ИЗНОС ПДВ-а									403.568,00 din.	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом									4.439.248,00 din.	

Рок испоруке износи 72 сата од пријема писменог захтева купца.

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда.

Понуђач није исказао укупне трошкове припремања понуде.

Приликом оцене достављене понуде, Комисија је на интернет страници Агенције за привредне регистре утврдила да именовани понуђач није уписан у регистар понуђача.

Понуђач је доставио потврду о броју дана неликвидности, издату од стране НБС.

Приликом оцене достављене понуде, Комисија је на интернет страници Агенције за привредне регистре утврдила да именовани понуђач није у поступку стечаја или ликвидације.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Mac S Medical SEE d.o.o., прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15).

4. ECOTRADE BG D.O.O.

Број под којим је понуда заведена: 404-1-61/16-25

Редни број понуде: 4

Назив понуђача: **Ecotrade BG d.o.o.**

Понуда број 7633 од 06.12.2016. године

Понуђач је поднео понуду: самостално

Понуђач је поднео понуду за следећу партију: 25

I – Парт- ија	II – Предмет набавке	III – Заштита назив понуђеног добра и каталошки број	IV – Произвођач	V – Јединица мере	VI – Количина	VII – Јединична цена	VIII – Укупна цена без ПДВ-а	IX – Стопа ПДВ-а	X – Износ ПДВ-а	XI – Укупна цена са ПДВ-ом
25	Биолошки говеђи перикардни patch	Tutopatch Bovine Pericardium 68355	Tutogen Medical GMBH – RTI Biologics Company	комад	40	79.000,00	3.160.000,00 din.	10%	316.000,00 din.	3.476.000,00 din.
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а										3.160.000,00 din.
									ИЗНОС ПДВ-а	316.000,00 din.
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом										3.476.000,00 din.

Рок испоруке износи 24 сата од пријема писменог захтева купца.

Рок важења понуде је 95 дана од дана отварања понуда.

Понуђач је као саставни део своје понуде доставио попуњен образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове припремања понуде.

Понуђач је доставио решење о упису понуђача у регистар понуђача, који води АПР, и то Решење бр. БПН 67/2013 од 10.09.2013. године.

Комисија је на интернет страници Агенције за привредне регистре утврдила је да је понуђач Ecotrade BG d.o.o. уписан у регистар понуђача и да је регистрација активна.

Приликом оцене достављене понуде, Комисија је на интернет страници Народне банке Србије <http://www.nbs.rs> утврдила да именовани понуђач нема евидентираних дана неликвидности за тражени период и на интернет страници Агенције за привредне регистре <http://www.apr.gov.rs> утврдила да именовани понуђач није у поступку стечаја или ликвидације.

Понуђач је за партију 25 - Биолошки говеђи перикардни patch понудио добро Tutopatch Bovine Pericardium, јединичне цене 79.000,00 динара, а која прелази процењену вредност наручиоца за наведену партију. Понуда се одбија као неприхватљива.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Ecotrade BG d.o.o. за партију 25 – Биолошки говеђи перикардни patch, неприхватљива, у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), из разлога што иста прелази процењену вредност наручиоца за наведену партију.

5. AUSTRILINE D.O.O.

Број под којим је понуда заведена: 404-1-61/16-26

Редни број понуде: 5

Назив понуђача: **Austroline d.o.o.**

Понуда број 663/16 од 6.12.2016. године

Понуђач је поднео понуду: самостално

Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 4, 6, 8, 19 и 21

I – Парт- ија	II – Предмет набавке	III – Заштићени назив понуђеног добра и каталожки број	IV – Произвођач	V – Једин- ица мере	VI – Количина	VII – Јединична цена	VIII – Укупна цена без ПДВ-а	IX – Стопа ПДВ-а	X – Износ ПДВ-а	XI – Укупна цена са ПДВ-ом
4	Механичка аортна валвула No 19-29	ON-X PROSTHETIC HEART VALVE, AORTIC ONXA-**, ONXACE-**	ON-X LIFE TECHNOLOGIE S, SAD	комад	125	60.000,00	7.500.000,00 Din.	10%	750.000,00 Din.	8.250.000,00 Din.
6	Механичка аортна валвула за супра- ануларну позицију	ON-X PROSTHETIC HEART VALVE, AORTIC ONXA-**, ONXACE-**	ON-X LIFE TECHNOLOGIE S, SAD	комад	80	60.500,00	4.840.000,00 Din.	10%	484.000,00 Din.	5.324.000,00 Din.
8	Механичка аортна валвула са валсалва графтом	ON-X ASCENDING AORTIC PROSTHESIS, ONXAAP-**	ON-X LIFE TECHNOLOGIE S, SAD	комад	25	143.700,00	3.592.500,00 Din.	10%	359.250,00 Din.	3.951.750,00 Din.
19	Тубуларни графтови	FLOWWEAVE BIOSEAL TEXTILE VASCULAR GRAFTS 45ST****	JOTEC GmbH, NEMAČKA	комад	195	18.500,00	3.607.500,00 Din.	10%	360.750,00 Din.	3.968.250,00 Din.
21	Квадрифуркацион и графт за торакалну аорту	FLOWWEAVE PLUS TEXTILE VASCULAR GRAFTS 41BR*****10T	JOTEC GmbH, NEMAČKA	комад	5	128.000,00	640.000,00 Din.	10%	64.000,00 Din.	704.000,00 Din.
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а									20.180.000,00 Din.	
ИЗНОС ПДВ-а									2.018.000,00 Din.	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом									22.198.000,00 Din.	

Рок испоруке износи 72 сата од пријема писменог захтева купца.

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда.

Понуђач је као саставни део своје понуде доставио попуњен образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове припремања понуде.

Понуђач је доставио решење о упису понуђача у регистар понуђача, који води АПР, и то Решење бр. БПН 749/2013 од 23.10. 2013. године.

Комисија је на интернет страници Агенције за привредне регистре утврдила да је понуђач Austroline d.o.o. уписан у регистар понуђача и да је регистрација активна.

Понуђач је доставио потврду да није покренут поступак стечаја, тј. ликвидације коју издаје АПР.

Приликом оцене достављене понуде, Комисија је на интернет страници Народне банке Србије <http://www.nbs.rs> утврдила да именовани понуђач нема евидентираних дана великвидности за тражени период.

Понуђач је за партију 4 - Механичка аортна валвула No 19-29 понудио добро ON-X PROSTHETIC HEART VALVE, AORTIC, јединичне цене 60.000,00 динара, а која прелази процењену вредност наручиоца за наведену партију. Понуда се одбија као неприхватљива, за партију 4.

Понуђач је за партију 6 - Механичка аортна валвула за супра-ануларну позицију понудио добро ON-X PROSTHETIC HEART VALVE, AORTIC, јединичне цене 60.500,00 динара, а која прелази процењену вредност наручиоца за наведену партију. Понуда се одбија као неприхватљива, за партију 6.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Austroline d.o.o. за партију 4 – Механичка аортна валвула No 19-29 и за партију 6 – Механичка аортна валвула за супра-ануларну позицију, неприхватљива, у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), из разлога што иста прелази процењене вредности наручиоца за наведене партије.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Austroline d.o.o., прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), за партије 8, 19 и 21.

6. GOSPER D.O.O.

Број под којим је понуда заведена: 404-1-61/16-27

Редни број понуде: 6

Назив понуђача: **Gosper d.o.o.**

Понуда број 141/2016 од 15.12.2016. године

Понуђач је поднео понуду: самостално

Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 18 и 25

I - Партија	II - Предмет набавке	III - Заштићени назив понуђеног добра и каталошки број	IV - Произвођач	V - Јединица мере	VI - Количина	VII - Јединична цена	VIII - Укупна цена без ПДВ-а	IX - Стопа ПДВ-а	X - Износ ПДВ-а	XI - Укупна цена са ПДВ-ом
1	Механичка митрална валвула No 25-33	SJM Masters Series Mechanical Heart Valve, Mitral, XXMHPJ-505;XXMJ-501	St.Jude Medical	комад	350	59.400,00	20.790.000,00 din.	10%	2.079.000,00 din.	22.869.000,00 din.
2	Механичка митрална валвула No 35	SJM Masters Series Mechanical Heart Valve, Mitral, 35MJ-501	St.Jude Medical	комад	10	59.400,00	594.000,00 din.	10%	59.400,00 din.	653.400,00 din.
3	Механичка аортна валвула No 17	SJM Masters Series Mechanical Heart Valve, Aortic; SJM Regent Valve, 17AHPJ-505, 17AGN-751	St.Jude Medical	комад	15	59.400,00	891.000,00 din.	10%	89.100,00 din.	980.100,00 din.
4	Механичка аортна валвула No 19-29	SJM Masters Series Mechanical Heart Valve, Aortic, XXAHPJ-505;XXAJ-501	St.Jude Medical	комад	125	59.400,00	7.425.000,00 din.	10%	742.500,00 din.	8.167.500,00 din.
5	Механичка нископрофилна аортна валвула No 19-29	SJM Masters Series Mechanical Heart Valve, Aortic, XXAHPJ-505;XXAJ-501	St.Jude Medical	комад	535	59.400,00	31.779.000,00 din.	10%	3.177.900,00 din.	34.956.900,00 din.

6	Механичка аортна валвула за супра-ануларну позицију	SJM Regent Valve, Aortic, XXAGN-751	St.Jude Medical	комад	80	59.400,00	4.752.000,00 din.	10%	475.200,00 din.	5.227.200,00 din.
7	Механичка аортна валвула са тубуларним графтом	SJM Master Valved Graft with Hemashield Technology, Aortic XXCAVGJ-514-00	St.Jude Medical	комад	100	135.300,00	13.530.000,00 din.	10%	1.353.000,00 din.	14.883.000,00 din.
8	Механичка аортна валвула са валсалва графтом	SJM™ Masters HP Valved Graft with Gelweave Valsalva™ Technology, Aortic; XXVAVGJ-515	St.Jude Medical	комад	25	143.800,00	3.595.000,00 din.	10%	359.500,00 din.	3.954.500,00 din.
9	Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од залиска свиње	Aortic Epic Valve; Epic SupraValve E100-XXA; ESP100-XX	St.Jude Medical	комад	150	81.500,00	12.225.000,00 din.	10%	1.222.500,00 din.	13.447.500,00 din.
10	Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од говеђег перикарда	Trifecta Valve, TFGT-XXA, TF-XXA	St.Jude Medical	комад	25	165.500,00	4.137.500,00 din.	10%	413.750,00 din.	4.551.250,00 din.
11	Биолошка стентирана валвула за митралну позицију	Mitral Epic Valve E100-XXM	St.Jude Medical	комад	30	81.500,00	2.445.000,00 din.	10%	244.500,00 din.	2.689.500,00 din.
13	Митрални прстен 3D конструкције, ригидни за реконструкцију исхемијске митралне регургитације No 26-34	SJM Rigid Saddle Ring, RSAR-XX	St.Jude Medical	комад	90	30.600,00	2.754.000,00 din.	10%	275.400,00 din.	3.029.400,00 din.
14	Митрални ригидни и/или семиригидни прстен за	SJM Rigid Saddle Ring/SJM Seguin Annuloplasty Ring;	St.Jude Medical	комад	170	30.600,00	5.202.000,00 din.	10%	520.200,00 din.	5.722.200,00 din.

	реконструкцију дегенеративне митралне регургитације No 26-36	RSAR-XX;SARP-XX								
15	Митрални ригидни и/или семиригидни прстен за реконструкцију дегенеративне митралне регургитације No 38-40	SJM Seguin Annuloplasty Ring; SARP-XX	St.Jude Medical	комад	15	30.600,00	459.000,00 din.	10%	45.900,00 din.	504.900,00 din.
18	Трикуспидни прстен	SJM Tailor Annuloplasty Ring, TARP-XX	St.Jude Medical	комад	50	36.800,00	1.840.000,00 din.	10%	184.000,00 din.	2.024.000,00 din.
25	Биолошки говеђи перикардни patch	Pericardial Repair Patches; C0914	GLYCAR S.A.	комад	40	42.200,00	1.688.000,00 din.	10%	168.800,00 din.	1.856.800,00 din.
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а									114.106.500,00 din.	
ИЗНОС ПДВ-а									11.410.650,00 din.	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом									125.517.150,00 din.	

Рок испоруке износи 70 сати од пријема писменог захтева купца.

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда.

Понуђач је као саставни део своје понуде доставио попуњен образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове припремања понуде.

Понуђач је доставио решење о упису понуђача у регистар понуђача, који води АПР, и то Решење бр. БПН 564/2013 од 11.10.2013. године.

Комисија је на интернет страници Агенције за привредне регистре утврдила је да је понуђач Gosper d.o.o. уписан у регистар понуђача и да је регистрација активна.

Понуђач је доставио потврду о броју дана неликвидности, издату од стране НБС и потврду да није покренут поступак стечаја, тј. ликвидације коју издаје АПР.

Понуђач је за партију 7 - Механичка аортна валвула са тубуларним графтом понудио добро SJM Master Valved Graft with Hemashield Technology, Aortic, јединичне цене 135.300,00 динара, а која прелази процењену вредност наручиоца за наведену партију. Понуда се одбија као неприхватљива, за партију 7.

Понуђач је за партију 18 - Трикуспидни прстен понудио добро SJM Tailor Annuloplasty Ring, јединичне цене 36.800,00 динара, а која прелази процењену вредност наручиоца за наведену партију. Понуда се одбија као неприхватљива, за партију 18.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Gosper d.o.o. за партију 7 – Механичка аортна валвула са тубуларним графтом и за партију 18– Трикуспидни прстен неприхватљива, у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), из разлога што иста прелази процењене вредности наручиоца за наведене партије.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Gosper d.o.o. прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), за партије 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15 и 25.

7. DENTA BP PHARM D.O.O.

Број под којим је понуда заведена: 404-1-61/16-28

Редни број понуде: 7

Назив понуђача: **Denta BP Pharm d.o.o.**

Понуда број 1316/16-1 од 16.12.2016. године

Понуђач је поднео понуду: самостално

Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 3, 4, 5, 6, 7, 10, 12, 14 и 17

I – Парт- ија	II – Предмет набавке	III - Заштићени назив понуђеног добра и каталожки број	IV - Произвођач	V - Јединица мере	VI - Количина	VII - Јединична цена	VIII – Укупна цена без ПДВ-а	IX - Стопа ПДВ-а	X – Износ ПДВ-а	XI – Укупна цена са ПДВ-ом
3	Механичка аортна валвула No 17	BICARBON SLIMLINE, ICV0934	SORIN GROUP SRL (LIVANOVA), ITALIJA	комад	15	59.300,00	889.500,00 Din.	10%	88.950,00 Din.	978.450,00 Din.
4	Механичка аортна валвула No 19-29	CARBOMEDICS TOP HAT, S5-0XX	SORIN GROUP SRL (LIVANOVA), ITALIJA	комад	125	60.000,00	7.500.000,00 Din.	10%	750.000,00 Din.	8.250.000,00 Din.
5	Механичка нископрофилна аортна валвула No 19-29	CARBOMEDICS TOP HAT, S5-0XX	SORIN GROUP SRL (LIVANOVA), ITALIJA	комад	535	60.000,00	32.100.000,00 Din.	10%	3.210.000,00 Din.	35.310.000,00 Din.
6	Механичка аортна валвула за супра- ануларну позицију	CARBOMEDICS TOP HAT, S5-0XX	SORIN GROUP SRL (LIVANOVA), ITALIJA	комад	80	60.000,00	4.800.000,00 Din.	10%	480.000,00 Din.	5.280.000,00 Din.
7	Механичка аортна валвула са тубуларним графтом	CARBOMEDICS CARBOSEAL, AP-0XX	SORIN GROUP SRL (LIVANOVA), ITALIJA	комад	100	130.000,00	13.000.000,00 Din.	10%	1.300.000,00 Din.	14.300.000,00 Din.
10	Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од говеђег перикарда	CROWN PRT, CNAXX	SORIN GROUP SRL (LIVANOVA), ITALIJA	комад	25	166.000,00	4.150.000,00 Din.	10%	415.000,00 Din.	4.565.000,00 Din.
12	Биолошка валвула без стента за аортну позицију	SOLO SMART, ICV12XX	SORIN GROUP SRL (LIVANOVA), ITALIJA	комад	10	195.000,00	1.950.000,00 Din.	10%	195.000,00 Din.	2.145.000,00 Din.
14	Митрални ригидни и/или семиригидни прстен за реконструкцију дегенеративне	ANNULOFLO, AF-8XX	SORIN GROUP SRL (LIVANOVA), ITALIJA	комад	170	35.000,00	5.950.000,00 Din.	10%	595.000,00 Din.	6.545.000,00 Din.

	митралне регургитације No 26-36									
17	Митрални прстен прилагођен за одређивање дужине вештачких PTFE хорди No 26-38	MEMO 3D, ICV133X	SORIN GROUP SRL (LIVANOVA), ITALIJA	комад	20	78.000,00	1.560.000,00 Din.	10%	156.000,00 Din.	1.716.000,00 Din.
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а									71.899.500,00 Din.	
ИЗНОС ПДВ-а									7.189.950,00 Din.	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом									79.089.450,00 Din.	

Рок испоруке износи 72 сата од пријема писменог захтева купца.

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда.

Понуђач није исказао трошкове припреме понуде.

Комисија је на интернет страници Агенције за привредне регистре утврдила је да је понуђач Denta BP Pharm d.o.o. уписан у регистар понуђача и да је регистрација активна.

Приликом оцене достављене понуде, Комисија је на интернет страници Народне банке Србије <http://www.nbs.rs> утврдила да именовани понуђач нема евидентираних дана неликвидности за тражени период и на интернет страници Агенције за привредне регистре <http://www.apr.gov.rs> утврдила да именовани понуђач није у поступку стечаја или ликвидације.

Техничком спецификацијом за партију 4 - Механичка аортна валвула No 19-29 утврђено је да понуђено медицинско средство мора имати распон величина од 19-29. Увидом у достављени каталог произвођача, комисија је утврдила да понуђено добро CARBOMEDICS TOP HAT има распон величина од 19-27. Такође, понуђена цена наведеног добра од 60.000,00 динара прелази процењену вредност наручиоца, за ту партију. Понуда се одбија као неодговарајућа и неприхватљива, за партију 4.

Техничком спецификацијом за партију 5 - Механичка нископрофилна аортна валвула No 19-29 утврђено је да понуђено медицинско средство мора имати распон величина од 19-29. Увидом у достављени каталог произвођача, комисија је утврдила да понуђено добро CARBOMEDICS TOP HAT има распон величина од 19-27. Такође, понуђена цена наведеног добра од 60.000,00 динара прелази процењену вредност наручиоца, за ту партију. Понуда се одбија као неодговарајућа и неприхватљива, за партију 5.

Понуђач је за партију 14 - Митрални ригидни и/или семиригидни прстен за реконструкцију дегенеративне митралне регургитације No 26-36 понудио добро ANNULO FLO, јединичне цене 35.000,00 динара, а која прелази процењену вредност наручиоца. Понуда се одбија као неприхватљива, за партију 14.

Техничком спецификацијом за партију 17 - Митрални прстен прилагођен за одређивање дужине вештачких PTFE хорди No 26-38 утврђено је да понуђено медицинско средство мора имати распон величина од 26-38. Као доказ, понуђач је био у обавези да достави каталог произвођача, а уколико тражене карактеристике понуђеног добра, наведене у техничкој спецификацији, нису наведене у достављеном каталогу произвођача, понуђач доставља изјаву произвођача која се односи на оне карактеристике понуђеног добра тражене техничком спецификацијом, а које нису наведене у каталогу произвођача. За наведену партију, понуђач Denta BP Pharm d.o.o. је доставио каталог произвођача за MEMO 3D, али у ком нису јасно назначене димензије понуђеног добра. Понуђач је у својој понуди приложио и изјаву произвођача, али у којој такође нису наведене тражене димензије понуђеног добра.

Како комисија није могла да утврди садржину понуде, односно није могла да изврши стручну оцену, комисија је дана 27.12.2016. године понуђачу Denta BP Pharm d.o.o. упутила захтев за додатним објашњењем број 404-1-61/16-33, у складу са чланом 93. став 1. Закона о јавним набавкама. Додатним

објашњењем је од понуђача тражена изјава у ком делу већ достављене понуде комисија може утврдити да ли понуђено добро испуњава захтеве конкурсне документације, односно техничке спецификације.

Дана 28.12.2016. године понуђач Denta BP Pharm d.o.o. доставио је додатно објашњење, заведено код наручиоца под бројем 404-1-61/16-34, у коме наводи да се на последњој страни достављеног каталога налази интернет адреса произвођача на којој су јавно доступне све информације у вези понуђеног производа, и то <http://www.livanova.sorin.com/products/cardiac-surgery/mitral/memo-3d-rechord>. Са наведене интернет странице произвођача, комисија је преузела каталог у ком су на страни 12 наведене величине понуђеног добра MEMO 3D од 24-38.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Denta BP Pharm d.o.o. за партију 3, 6, 7, 10, 12 и 17 прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15).

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Denta BP Pharm d.o.o. за партију 4 – Механичка аортна валвула No 19-29 и за партију 5 – Механичка нископрофилна аортна валвула No 19-29 неодговарајућа, у смислу члана 3. став 1. тачка 32) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), из разлога што не испуњава захтеве тражене конкурсном документацијом, односно техничком спецификацијом.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Denta BP Pharm d.o.o. за партију 4 – Механичка аортна валвула No 19-29, за партију 5 – Механичка нископрофилна аортна валвула No 19-29 и за партију 14 – Митрални ригидни и/или семиригидни прстен за реконструкцију дегенеративне митралне регургитације No 26-36, неприхватљива, у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), из разлога што иста прелази процењене вредности наручиоца за наведене партије.

8. DENTA BP PHARM D.O.O. И AUSTROLINE D.O.O.

Број под којим је понуда заведена: 404-1-61/16-29

Редни број понуде: 8

Назив понуђача: **Denta BP Pharm d.o.o. и Austroline d.o.o.**

Понуда број 1316/16-Z1 од 20.12.2016. године

Понуђач је поднео понуду: заједничка понуда

Понуђач је поднео понуду за следећу партију: 1

I – Парт- ија	II – Предмет набавке	III - Заштићени назив понуђеног добра и каталожки број	IV - Произвођач	V - Јединица мере	VI - Количина	VII - Јединична цена	VIII – Укупна цена без ПДВ-а	IX – Стопа ПДВ-а	X – Износ ПДВ-а	XI - Укупна цена са ПДВ-ом
1	Механичка митрална валвула No 25-33	CARBOMEDICS STANDARD MITRAL HEART VALVE, M7- 0XX/ON-X PROSTHETIC HEART VALVE, MITRAL, ONXM.**	SORIN GROUP (LIVANOVA) / ON-X LIFE TECHNOLOGI ES	комад	350	59.300,00	20.755.000,00 Din.	10%	2.075.500,00 Din.	22.830.500,00 Din.
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а										20.755.000,00 Din.
ИЗНОС ПДВ-а										2.075.500,00 Din.
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом										22.830.500,00 Din

Рок испоруке износи 72 сата од пријема писменог захтева купца.

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда.

Понуђачи нису исказали трошкове припремања понуде.

Понуђачи су доставили решење о упису понуђача у регистар понуђача за понуђача Austroline d.o.o., Решење број БПН 749/2013 од 23.10.2013. године, који води АПР.

Комисија је на интернет страници Агенције за привредне регистре утврдила је да су понуђачи Denta BP Pharm d.o.o. и Austroline d.o.o. уписани у регистар понуђача и да су регистрације активне.

Комисија је констатовала да је заједничка понуда понуђача Denta BP Pharm d.o.o. и Austroline d.o.o., прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) за партију 1.

9. BIMED D.O.O.

Број под којим је понуда заведена: 404-1-61/16-30

Редни број понуде: 9

Назив понуђача: **Bimed d.o.o.**

Понуда број 133-16 од 20.12.2016. године

Понуђач је поднео понуду: самостално

Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 1, 5, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 16 и 18

I - Партија	II - Предмет набавке	III - Заштићени назив понуђеног добра и каталошки број	IV - Произвођач	V - Јединица мере	VI - Количина	VII - Јединична цена	VIII - Укупна цена без ПДВ-а	IX - Стопа ПДВ-а	X - Износ ПДВ-а	XI - Укупна цена са ПДВ-ом
1	Механичка митрална валвула No 25-33	Open Pivot mitral valve standard; 500DMxx,	Medtronic	комад	350	60,500.00	21,175,000.00 Din.	10%	2,117,500.00 Din.	23,292,500.00 Din.
5	Механичка нископрофилна аортна валвула No 19-29	Open Pivot AP aortic valve 501DA18, 501DA20, 501DA22, 501DA24, 501DA26, 501DA28 Open Pivot aortic valve standard 500FA19, 500FA21, 500FA23, 500FA25, 500FA27, 500FA29	Medtronic	комад	535	59,000.00	31,565,000.00 Din.	10%	3,156,500.00 Din.	34,721,500.00 Din.
6	Механичка аортна валвула за супра-ануларну позицију	Open Pivot AP aortic valve 505DAxx	Medtronic	комад	80	60,500.00	4,840,000.00 Din.	10%	484,000.00 Din.	5,324,000.00 Din.
7	Механичка аортна валвула са тубуларним графтом	Open Pivot Aortic Valved Graft (AVG) 502AGxx	Medtronic	комад	100	143,000.00	14,300,000.00 Din.	10%	1,430,000.00 Din.	15,730,000.00 Din.
9	Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од записка свиње	Hanckock II/Ultra Aortic valve T505Cxx; T505Uxxx	Medtronic	комад	150	93,750.00	14,062,500.00 Din.	10%	1,406,250.00 Din.	15,468,750.00 Din.

11	Биолошка стентирана валвула за митралну позицију	Hancock II mitral valve T510Cxx	Medtronic	комад	30	93,750.00	2,812,500.00 Din.	10%	281,250.00 Din.	3,093,750.00 Din.
12	Биолошка валвула без стента за аортну позицију	Freestyle Aortic Root Bioprosthesis FR995-21, FR995-23, FR995-25	Medtronic	комад	10	201,550.00	2,015,500.00 Din.	10%	201,550.00 Din.	2,217,050.00 Din.
13	Митрални прстен 3D конструкције, ригидни за реконструкцију исхемијске митралне регургитације No 26-34	Profile 3D Annuloplasty Ring, 680R26, 680R28, 680R30, 680R32, 680R34	Medtronic	комад	90	30,700.00	2,763,000.00 Din.	10%	276,300.00 Din.	3,039,300.00 Din.
14	Митрални ригидни и/или семиригидни прстен за реконструкцију дегенеративне митралне регургитације No 26-36	CG Future Annuloplasty Ring, 638RL26, 638RL28, 638RL30, 638RL32, 638RL34, 638RL36	Medtronic	комад	170	30,700.00	5,219,000.00 Din.	10%	521,900.00 Din.	5,740,900.00 Din.
16	Митрални ригидни полупрстен No 26-36	CG Future Annuloplasty Band, 638BL26, 638BL28, 638BL30, 638BL32, 638BL34, 638BL36	Medtronic	комад	35	30,700.00	1,074,500.00 Din.	10%	107,450.00 Din.	1,181,950.00 Din.
18	Трикуспидни прстен	Contur 3D Annuloplasty Ring, 690R26, 690R28, 690R30, 690R32, 690R34, 690R36	Medtronic	комад	50	33,500.00	1,675,000.00 Din.	10%	167,500.00 Din.	1,842,500.00 Din.
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а									101,502,000.00Din.	
ИЗНОС ПДВ-а									10,150,200.00Din.	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом									111,652,200.00Din.	

Рок испоруке износи 48 сати од пријема писменог захтева купца.

Рок важења понуде је 95 дана од дана отварања понуда.

Понуђач је исказао трошкове припреме понуде у износу од 50,00 динара без ПДВ-а.

Понуђач је доставио решење о упису понуђача у регистар понуђача, који води АПР, и то Решење бр. БПН 459/13 од 07.10.2013. године.

Комисија је на интернет страници Агенције за привредне регистре утврдила је да је понуђач Bimed d.o.o. уписан у регистар понуђача и да је регистрација активна.

Приликом оцене достављене понуде, Комисија је на интернет страници Народне банке Србије <http://www.nbs.rs> утврдила да именовани понуђач нема евидентираних дана неликвидности за тражени период и на интернет страници Агенције за привредне регистре <http://www.apr.gov.rs/> утврдила да именовани понуђач није у поступку стечаја или ликвидације.

Понуђач је за партију 1 - Механичка митрална валвула No 25-33 понудио добро Open Pivot mitral valve standard, јединичне цене 60.500,00 динара, а која прелази процењену вредност наручиоца. Понуда се одбија као неприхватљива, за партију 1.

Понуђач је за партију 6 - Механичка аортна валвула за супра-ануларну позицију понудио добро Open Pivot AP aortic valve, јединичне цене 60.500,00 динара, а која прелази процењену вредност наручиоца. Понуда се одбија као неприхватљива, за партију 6.

Понуђач је за партију 7 - Механичка аортна валвула са тубуларним графтом понудио добро Open Pivot Aortic Valved Graft (AVG), јединичне цене 143.000,00 динара, а која прелази процењену вредност наручиоца. Понуда се одбија као неприхватљива, за партију 7.

Понуђач је за партију 9 - Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од залиска свиње понудио добро Hancock II/Ultra Aortic valve, јединичне цене 93.750,00 динара, а која прелази процењену вредност наручиоца. Понуда се одбија као неприхватљива, за партију 9.

Понуђач је за партију 11 - Биолошка стентирана валвула за митралну позицију понудио добро Hancock II mitral valve, јединичне цене 93.750,00 динара, а која прелази процењену вредност наручиоца. Понуда се одбија као неприхватљива, за партију 11.

Понуђач је за партију 12 - Биолошка валвула без стента за аортну позицију понудио добро Freestyle Aortic Root Bioprosthesis, јединичне цене 201.550,00 динара, а која прелази процењену вредност наручиоца. Понуда се одбија као неприхватљива, за партију 12.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Vimed d.o.o. неприхватљива, у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), из разлога што иста прелази процењене вредности наручиоца, за партије 1, 6, 7, 9, 11 и 12.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Vimed d.o.o. прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), за партије 5, 13, 14, 16 и 18.

V. Одбијене понуде

Број под којим је понуда заведена	Назив понуђача	Партија за коју се одбија понуда	Разлози за одбијање понуде	Понуђена цена без ПДВ-а
404-1-61/16-25	Ecotrade d.o.o.	25	Понуда је неприхватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), јер иста прелази процењену вредност наручиоца за партију 25.	3.160.000,00
404-1-61/16-26	Austroline d.o.o.	4	Понуда је неприхватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), јер иста прелази процењену вредност наручиоца за партију 4.	7.500.000,00
		6	Понуда је неприхватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), јер иста прелази процењену вредност наручиоца за партију 6.	4.840.000,00
404-1-61/16-27	Gosper d.o.o.	7	Понуда је неприхватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), јер иста прелази процењену вредност наручиоца за партију 7.	13.530.000,00
		18	Понуда је неприхватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), јер иста прелази процењену вредност наручиоца за партију 18.	1.840.000,00
404-1-61/16-28	Denta BP Pharm d.o.o.	4	Понуда је неодговарајућа у смислу члана 3. став 1. тачка 32) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), из разлога што распон величина понуђеног добра CARBOMEDICS TOP NAT (19-27) не одговара траженим величинама (19-29) у техничкој спецификацији. Такође, понуда је неприхватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), јер иста прелази процењену вредност наручиоца за партију 4.	7.500.000,00
		5	Понуда је неодговарајућа у смислу члана 3. став 1. тачка 32) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), из разлога што распон величина понуђеног добра CARBOMEDICS TOP NAT (19-27) не одговара траженим величинама (19-29) у техничкој спецификацији. Такође, понуда је неприхватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), јер иста прелази процењену вредност наручиоца за партију 5.	32.100.000,00
		14	Понуда је неприхватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), јер иста прелази процењену вредност наручиоца за партију 14.	5.950.000,00

404-1-61/16-30	Bimed d.o.o.	1	Понуда је неприхватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), јер иста прелази процењену вредност наручиоца за партију 1.	21.175.000,00
		6	Понуда је неприхватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), јер иста прелази процењену вредност наручиоца за партију 6.	4.840.000,00
		7	Понуда је неприхватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), јер иста прелази процењену вредност наручиоца за партију 7.	14.300.000,00
		9	Понуда је неприхватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), јер иста прелази процењену вредност наручиоца за партију 9.	14.062.500,00
		11	Понуда је неприхватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), јер иста прелази процењену вредност наручиоца за партију 11.	2.812.500,00
		12	Понуда је неприхватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), јер иста прелази процењену вредност наручиоца за партију 12.	2.015.000,00

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена.

Ранг листа понуђача применом критеријума најнижа понуђена цена :

За партију 1

Ред бр.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	Понуђач	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Механичка митрална валвула No 25-33	Заједничка понуда Denta VP Pharm d.o.o. и Austroline d.o.o.	59.300,00	20.755.000,00
2		Gosper d.o.o.	59.400,00	20.790.000,00

За партију 2

Ред бр.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	Понуђач	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Механичка митрална валвула No 35	Gosper d.o.o.	59.400,00	594.000,00

За партију 3

Ред бр.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	Понуђач	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Механичка аортна валвула No 17	Denta VP Pharm d.o.o.	59.300,00	889.500,00
2		Gosper d.o.o.	59.400,00	891.000,00

За партију 4

Ред. бр.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	Понуђач	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Механичка аортна валвула No 19-29	Gosper d.o.o.	59.400,00	7.425.000,00

За партију 5

Ред. бр.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	Понуђач	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Механичка нископрофилна аортна валвула No 19-29	Bimed d.o.o.	59.000,00	31.565.000,00
2		Gosper d.o.o.	59.400,00	31.779.000,00

За партију 6

Ред. бр.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	Понуђач	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Механичка аортна валвула за супра-ануларну позицију	Gosper d.o.o.	59.400,00	4.752.000,00
2		Denta BP Pharm d.o.o.	60.000,00	4.800.000,00

За партију 7

Ред. бр.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	Понуђач	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Механичка аортна валвула са тубуларним графтом	Denta BP Pharm d.o.o.	130.000,00	13.000.000,00

За партију 8

Ред. бр.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	Понуђач	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Механичка аортна валвула са валсалва графтом	Austroline d.o.o.	143.700,00	3.592.500,00
2		Gosper d.o.o.	143.800,00	3.595.000,00

За партију 9

Ред. бр.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	Понуђач	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од залиска свиње	Gosper d.o.o.	81.500,00	12.225.000,00

За партију 10

Ред. бр.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	Понуђач	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од говеђег перикарда	Gosper d.o.o.	165.500,00	4.137.500,00
2		Denta BP Pharm d.o.o.	166.000,00	4.150.000,00

За партију 11

Ред. бр.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	Понуђач	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Биолошка стентирана валвула за митралну позицију	Gosper d.o.o.	81.500,00	2.445.000,00

За партију 12

Ред. бр.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	Понуђач	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Биолошка валвула без стента за аортну позицију	Denta BP Pharm d.o.o.	195.000,00	1.950.000,00

За партију 13

Ред. бр.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	Понуђач	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Митрални прстен 3D конструкције, ригидни за реконструкцију исхемијске митралне регургитације No 26-34	Gosper d.o.o.	30.600,00	2.754.000,00
2		Bimed d.o.o.	30.700,00	2.763.000,00

За партију 14

Ред. бр.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	Понуђач	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Митрални ригидни и/или семиригидни прстен за реконструкцију дегенеративне митралне регургитације No 26-36	Gosper d.o.o.	30.600,00	5.202.000,00
2		Bimed d.o.o.	30.700,00	5.219.000,00

За партију 15

Ред. бр.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	Понуђач	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Митрални ригидни и/или семиригидни прстен за реконструкцију дегенеративне митралне регургитације No 38-40	Gosper d.o.o.	30.600,00	459.000,00

За партију 16

Ред. бр.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	Понуђач	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Митрални ригидни полупрстен No 26-36	Bimed d.o.o.	30.700,00	1.074.500,00

За партију 17

Ред. бр.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	Понуђач	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Митрални прстен прилагођен за одређивање дужине вештачких PTFE хорди No 26-38	Denta BP Pharm d.o.o.	78.000,00	1.560.000,00

За партију 18

Ред. бр.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	Понуђач	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Трикуспидни прстен	Bimed d.o.o.	33.500,00	1.675.000,00

За партију 19

Ред. бр.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	Понуђач	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Тубуларни графтови	Intrex d.o.o.	17.890,00	3.488.550,00
2		Austroline d.o.o.	18.500,00	3.607.500,00
3		Dijamed	19.820,00	3.864.900,00

За партију 20

Ред. бр.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	Понуђач	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Валсалва графтови	Intrex d.o.o.	79.000,00	1.817.000,00

За партију 21

Ред. бр.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	Понуђач	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Квадрифуркациони графт за торакалну аорту	Austroline d.o.o.	128.000,00	640.000,00
2		Intrex d.o.o.	140.000,00	700.000,00

За партију 23

Ред. бр.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	Понуђач	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Дакронски patch	Dijamed d.o.o.	19.000,00	665.000,00

За партију 25

Ред. бр.	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	Понуђач	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Биолошки говеђи перикардни patch	Gosper d.o.o.	42.200,00	1.688.000,00

Напомена:

Конкурсном документацијом за предметну јавну набавку, као доказ за услове за учешће у поступку јавне набавке предвиђено је достављање попуњеног, печатом овереног и потписаног обрасца изјаве понуђача дате под пуном материјалном и кривичном одговорношћу о испуњености услова (обрасци бр. 9 и 10 у конкурсној документацији), у складу са чланом 77. став 4. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

Наручилац је у обавези да пре доношења одлуке о закључењу оквирног споразума од понуђача чија је понуда оцењена као најповољнија затражи да достави копију захтеваних доказа о испуњености услова, а може и да затражи на увид оригинал или оверену копију свих или појединих доказа, у складу са чланом 79. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

Понуђач Mac S Medical SEE d.o.o. је у својој понуди доставио попуњен и печатан образац 9. и 10., као што је и захтевано конкурсном документацијом. Како наведени понуђач није уписан у регистар понуђача који води АПР, наручилац се понуђачу Mac S Medical SEE d.o.o. обратио захтевом да достави следећу документацију:

1. Извод из казнене евиденције, односно уверење надлежног суда на чијем подручју се налази седиште домаћег правног лица, односно седиште представништва или огранка страног правног лица, којим се потврђује да правно лице није осуђивано за кривична дела против привреде, кривична дела против животне средине, кривично дело примања или давања мита, кривично дело преваре;

2. Извод из казнене евиденције Посебног одељења за организовани криминал Вишег суда у Београду, којим се потврђује да правно лице није осуђивано за неко од кривичних дела организованог криминала;

3. Извод из казнене евиденције, односно уверење надлежне полицијске управе МУП-а, којим се потврђује да законски заступник понуђача није осуђиван за кривична дела против привреде, кривична дела против животне средине, кривично дело примања или давања мита, кривично дело преваре и неко од кривичних дела организованог криминала (захтев се може поднети према месту рођења или према месту пребивалишта законског заступника). Уколико понуђач има више законских заступника дужан је да достави доказ за сваког од њих;

4. Уверење Пореске управе Министарства финансија и привреде да је измирио доспеле порезе и доприносе и уверење надлежне управе локалне самоуправе да је измирио обавезе по основу извор.

Комисија је предложила да се након достављања тражене документације донесе Одлука о закључењу оквирног споразума за партију 22 за коју је Mac S Medical SEE d.o.o. оцењен као најповољнији.

Како је Комисија утврдила да остали понуђачи чије су понуде оцењене као најповољније, испуњавају услове за учешће у поступку јавне набавке, и то увидом у доказе достављене уз понуду и увидом у јавно доступне податке, од истих није било захтевано достављање доказа, у складу са чланом 79. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

VII. Разлог за обуставу поступка

Обуставља се поступак јавне набавке уградног материјала у кардиохирургији за партију 24 из разлога што није достављена ниједна понуда.

VIII. Предлог комисије

I Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда предложила је да се Одлука о закључењу оквирног споразума за јавну набавку уградног материјала у кардиохирургији, број 404-1-110/16-61, додели следећим понуђачима, по партијама:

Партија	Назив партије	Назив понуђача	Понуђена јединична цена	Понуђена укупна цена без ПДВ-а
1	Механичка митрална валвула No 25-33	Заједничка понуда Denta BP Pharm d.o.o. и Austroline d.o.o.	59.300,00	20.755.000,00
2	Механичка митрална валвула No 35	Gosper d.o.o.	59.400,00	594.000,00
3	Механичка аортна валвула No 17	Denta BP Pharm d.o.o.	59.300,00	889.500,00
4	Механичка аортна валвула No 19-29	Gosper d.o.o.	59.400,00	7.425.000,00
5	Механичка нископрофилна аортна валвула No 19-29	Bimed d.o.o.	59.000,00	31.565.000,00
6	Механичка аортна валвула за супра-ануларну позицију	Gosper d.o.o.	59.400,00	4.752.000,00
7	Механичка аортна валвула са тубуларним графтом	Denta BP Pharm d.o.o.	130.000,00	13.000.000,00
8	Механичка аортна валвула са валсалва графтом	Austroline d.o.o.	143.700,00	3.592.500,00
9	Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од залиска свиње	Gosper d.o.o.	81.500,00	12.225.000,00
10	Биолошка стентирана валвула за аортну позицију од говећег перикарда	Gosper d.o.o.	165.500,00	4.137.500,00

11	Биолошка стентирана валвула за митралну позицију	Gosper d.o.o.	81.500,00	2.445.000,00
12	Биолошка валвула без стента за аортну позицију	Denta BP Pharm d.o.o.	195.000,00	1.950.000,00
13	Митрални прстен 3D конструкције, ригидни за реконструкцију исхемијске митралне регургитације No 26-34	Gosper d.o.o.	30.600,00	2.754.000,00
14	Митрални ригидни и/или семиригидни прстен за реконструкцију дегенеративне митралне регургитације No 26-36	Gosper d.o.o.	30.600,00	5.202.000,00
15	Митрални ригидни и/или семиригидни прстен за реконструкцију дегенеративне митралне регургитације No 38-40	Gosper d.o.o.	30.600,00	459.000,00
16	Митрални ригидни полупрстен No 26-36	Bimed d.o.o.	30.700,00	1.074.500,00
17	Митрални прстен прилагођен за одређивање дужине вештачких PTFE хорди No 26-38	Denta BP Pharm d.o.o.	78.000,00	1.560.000,00
18	Трикуспидни прстен	Bimed d.o.o.	33.500,00	1.675.000,00
19	Тубуларни графтови	Intrex d.o.o.	17.890,00	3.488.550,00
20	Валсалва графтови	Intrex d.o.o.	79.000,00	1.817.000,00
21	Квадрифуркациони графт за торакалну аорту	Austroline d.o.o.	128.000,00	640.000,00
23	Дакронски patch	Dijamed d.o.o.	19.000,00	665.000,00
25	Биолошки говеђи перикардни patch	Gosper d.o.o.	42.200,00	1.688.000,00

II Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда предложила је да се обустави поступак јавне набавке уградног материјала у кардиохирургији, број 404-1-110/16-61, за партију 24, из разлога што није достављена ниједна понуда.

Изабрани понуђачи набавку неће извршити уз помоћ подизвођача.

Сходно наведеном, Директор Републичког фонда за здравствено осигурање доноси одлуку као у диспозитиву.

В.Д. ДИРЕКТОРА

др Верица Лазин



IX. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ

Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15).
57016.103/100